
Věc: Objednávka OBI/SLU/Ol/OS/onnym^ . ■ - 
dekoraci včetně servisu n 17 ks tvdné v tPrmi

^flvá-radnice - navýšeni dodávek kvpHnn^h 
inu duben - prosinec 2023

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy

pověřeným řízením odboru služeb
MHMP 
000 64 581 

CZOOO 64 581 

27-5157998/6000

IČO:

DIČ:

bankovní účeť. 

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

SOŠ Jarov 

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Učňovská 100/1, Praha 9
000300268

CZ000300268

(dále též společně jen „Smluvnístrany")



1
Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, u Vás objednáváme dle cenové nabídky ze dne 17.3.2023 (která je nedílnou součástí této 

objednávky) navýšení dodávek květinových dekorací včetně servisu na Nové radnici.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

1.1. Předmětem plnění je: navýšení dodávek květinových dekorací (misky velké, malé a řezané
květiny) včetně servisu o 17 ks týdně v termínu duben - prosinec 2023.

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 170 280,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
Měsíční honorář bude omezen maximální částkou 18 920,00 Kč/měsíc. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a 
to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel není plátcem DPH.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (dále jen „faktura") jednorázově po předání předmětu plnění. Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 7 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů ode dne vystavení faktury.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:



/ l a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj

I 4 o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky

I b) předmět a číslo objednávky,

I c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění

a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů ode dne vystavení.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.8. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmi faktura v rozsahu a předmětu plněni obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

plnění

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1 Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění 
nejpozději do 5 po akceptaci této objednávky Dodavatelem. Dodavatel je povinen začít s 
prováděním předmětu plnění do 5 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Místem plnění je objekt Nová radnice, Praha 1.

4.3. Termín plnění je do 31.12.2023.

5. Dalši podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a 
její text.



r

ol. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

této objednávce nepovažují za obchodní 
udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez

. Smuvmstrany teto ob,ednavky výslovně sjednávali, že uveřejněni eéto objednávky v reg.stru 
m,uv_d.e zakona c. 340/2015 Sb„ o zvláštnich podmtnkách účmnosj některých smLT 

erejnovam těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
předpisů zajisti Objednatel. ve zněm pozdějších

po Tě, fchld C, 06/1999 Sb’ 0 SV0b0d"ém «*-"!» “ bifonnacím, ve znění
~ 3 S°Uh,aSI 5 ^ V“keré infoma“ obsažené v teto objednávce byly

uladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 pí e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole 
a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole)

sm.
ve veřejné správě

Totospolupůsobeníje^povíne^z^istiHu^/ch^ří^dnýc^poddodav^telů. ^vroPsk* Ulde‘

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, na třetí osobu
a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecnéh

5 8'Dodávatl np'kd h V^°VB“ W Ste>n°PÍsech' * nichž tři obdrží Objednatel
Dodavatel. Predchoz, veta neplatí bude-li objednávka uzavřena
připojením platných elektronických podpisů Objednatele
postačí jedno vyhotovení objednávky, na kterém j
podpisy zástupců Objednatele a Dodavatele.

o soudu Objednatele.

a jeden
v elektronické podobě s 

a Dodavatele, v takovém případě 
jsou zaznamenány platné elektronické

0.9. Tato objednávka může být měněna nebo 
objednávky číslovanými dodatky, které 
Objednatele a Dodavatele.

zrušena pouze písemně, a to v případě změř. 
musí být podepsány oprávněnými zástupci

6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejp 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zaniká. ozději do 7 dnů od doručení

7. Smluvní sankce

7.k Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle teto objednávky 

o avatel Objednateli smluvní pokutu ve vyli 0,05 % z maximální zaplatí 
y předmětu plnění včetněcen



F DPH stanovené v této objednávce, 
splnění této povinnosti.

7.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu podle odstavce 7 1 

výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

•a to za každý započatý kalendám, den prodlení až do řádného

článku 7 objednávky uhradit na

Přílohy: - Cenová nabídka Dodavatele ze dne 17.3.2023 

Prohlášeni o neexistenci střetu zájmů ze dne.......

S pozdravem

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb 
MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku
2 9 -03- 2023

v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne Střední cuborr.a škola jarov
! Ifňf 190/i 
' -'0 OC Praha 9

Za Dodavatele:

dn á škola ]arov


